Fra: Thomas Skar <thomas.skar@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 25.04.2022 12:51:33

Til: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Emne: SV: Avfallshandtering naust Hosteland

Hei Kan du legge denne pa sak 22/152?

Helsing,

Thomas Skar
Sakshandsamar

Masfjorden kommune, 5981 Masfjordnes

Direkte: 56 16 62 73 Sentralbord: 56 16 62 00
Epost: thomas.skar@masfjorden.kommune.no
Heimeside: http://www.masfjorden.kommune.no/

Fra: Arne Johannes Riisnes <arne.riisnes@gmail.com>

Sendt: fredag 22. april 2022 19.11

Til: Post Masfjorden kommune <Post@ masfjorden.kommune.no>

Kopi: Thomas Skar <thomas.skar@masfjorden.kommune.no>; gunnmatr@online.no; Rolf Tenjum
<rtenjum@online.no>; Ivar Duesund <ivar.duesund@gmail.com>; Ase Midtbg <odh-midt@online.no>;
Turid Rekve <turrekve@online.no>; jetmund hosteland@hotmail.com; hroamatr@online.no; Kjartan
Duesund <duesundkjartan@gmail.com>; Arne Johannes Riisnes <arne.riisnes@gmail.com>; Roald
Kvingedal <Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>

Emne: Avfallshandtering naust Hosteland

Hei

Eg viser til samtale med Thomas Skar om tema og melder med dette at nausta vert rivne i helga 22 -
24.04.

Gammalt trevirke vert kgyrd til balplass pa Hogen ( 14 /8) for a bli brent der nar veret tillet det.
Brannvernet vil bli varsla. evt. trykkimpregnert virke vert levert som miljgavfall.

Balplassen ligg ca 50 m nord for garasjebygg og tilsvarande sgr for reidskapsbygg pa bruket.

Avfall som plast, taurestar, metall og anna gammalt skrot vil bli levert som miljgavfall i Kjevikdalen mot
kvittering fra NGIR.

Mvh
Arne Riisnes, Hosteland grunneigarlag.
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